
 - 1 - 

SMLOUVA O DÍLO – Dodatek č.1 
kterou dne, měsíce a roku níže uvedeného uzavřeli dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č.89/2012 Sb., 

občanského zákoníku v platném znění 

 

 

Číslo smlouvy objednatele:       121/ODO/2019 

Číslo smlouvy zhotovitele:        

Tato smlouva o dílo byla uzavřena dne 18.6.2018 
 

 

 

1.         Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,  

příspěvková organizace 

se sídlem v Sokolově, Chebská 282, PSČ: 356 01   

zastoupená ředitelem organizace ing. Janem Lichtnegerem 

IČ: 70947023 

DIČ: CZ70947023 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary  

Číslo účtu: 78 – 2496840247/0100 

Oprávněná osoba: Pavel Křížek, mob.: 606 795 922 

Zřizovací listina ZK 5901 ze dne 13.12.2001 

Výpis obchodního rejstříku vedený u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr, vložka 114 

                                                                         

     na straně jedné jako objednatel /dále jen objednatel/ 

 

a 
  

2.         Zhotovitel 
 
            LIZDROJ  s.r.o.  
 se sídlem: V Praze, Koněvova 2596/211, PSČ 130 00 

doručovací adresou: Most, Višňová 666, PSČ 434 01 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. Zn. oddíl C, vložka 166677 
IČO: 273 56 876 
DIČ:  CZ27356876 
Zastoupená: Zdenkem Popovem, jednatelem společnosti 

          Bankovní spojení:  ČSOB, a.s., pobočka Most 
Číslo účtu: 242293117/0300 

Odpovědný pracovník ve věcech technických: Ing. Tomáš Praženica,  

tel: 774 983 232, e-mail: t.prazenica@lizdroj.cz 

Stavbyvedoucí: Ing. Tomáš Praženica, tel: 774 983 232, e-mail: t.prazenica@lizdroj.cz 

 
dále jen „zhotovitel“ a společně s objednatelem jako „smluvní strany“ 

 
Název akce: Oprava mostu ev.č. 210 47 – 1 Hradecká 

 

 

Změna termínu byla provedena z důvodu výskytu spodních vod, kdy dochází k jejímu odčerpávání a tím 

se veškeré práce komplikují a realizačně prodlužují.  
 

 

 Tímto se mění článek Smlouvy:   IV. Doba plnění  

 

ni?

r

 _

ni?

r

 _

mailto:t.prazenica@lizdroj.cz


 - 2 - 

 

 

 

 

 

IV. Doba plnění 
 

Původní znění: 

 
 
4.1.     Zhotovitel se zavazuje provést Dílo jako celek v rozsahu předmětu plnění dle požadavku objednatele a 

v souladu s podmínkami této smlouvy, a to v následujících termínech: 
 

Vymezení lhůt: 
a) Doba předání a převzetí staveniště zhotovitelem: [předpoklad] 05/2019 
b) Doba zahájení stavebních prací: do [10-ti] kalendářních dnů od předání a převzetí staveniště 
c) Lhůta pro dokončení stavebních prací: 31.08.2019  
d) Lhůta pro předání a převzetí Díla: do [10-ti] kalendářních dnů od dokončení stavebních prací 

  

      

Nové znění: 

 
 
4.1.     Zhotovitel se zavazuje provést Dílo jako celek v rozsahu předmětu plnění dle požadavku objednatele a 

v souladu s podmínkami této smlouvy, a to v následujících termínech: 
 

Vymezení lhůt: 
e) Doba předání a převzetí staveniště zhotovitelem: [předpoklad] 05/2019 
f) Doba zahájení stavebních prací: do [10-ti] kalendářních dnů od předání a převzetí staveniště 
g) Lhůta pro dokončení stavebních prací: 30.09.2019  
h) Lhůta pro předání a převzetí Díla: do [10-ti] kalendářních dnů od dokončení stavebních prací 

 

 

Ostatní ustanovení čl. IV. se nemění. 
 

 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 

 

Dodatek č. 1 se sepisuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží dva výtisky.  

 

Přílohou tohoto Dodatku č.1 je žádost zhotovitele na posunutí termínu realizace stavby.  

 

 

Dne: 12.8.2019       Dne:  21.8.2019 

 

 

 

 

 

 

Zdeněk Popov   Ing. Jan Lichtneger  

   

                        jednatel společnosti  ředitel organizace 

                         LIZDROJ s .r. o.   Krajská správa a údržba silnic 

PSČ 130 00, Praha 3, Žižkov  Karlovarského kraje, 

Koněvova 2596/211  příspěvková organizace 

 


		2019-08-22T12:44:08+0200
	Ivana Pitrmocová




